
 

【重要なお知らせ】 

 

熊本地震の影響による工場稼働について 

  

このたびの熊本地震により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

 このたびの地震の影響により、関連会社の九州ネットワークケーブル（熊本県上益城郡甲佐町）が被災

したことから、現在稼働を停止しており、下記の生産を中止しております。 

●生産中止対象品 

・ＬＡＮケーブル ・市内ケーブル ・同軸ケーブル ・局内ケーブル各種 ・屋内用ケーブル各種 

・計装ケーブル ・その他通信ケーブル各種 ・一部のＦＡ用ケーブル  

・アジロ鎧装付きケーブル（ＬＡＮ・同軸・通信・光ファイバ） ・エレベータ用コード 

 

●対象外 

・光ファイバケーブル  ・ＦＡ用ケーブル  ・コネクタ付ＬＡＮケーブル 

 

今後の生産再開につきましては、工場建屋や生産設備の修復状況を確認の上、決定してまいります。お

客様には多大なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

平成 28 年 4 月 19 日 

岡野電線株式会社 

営業統括部 

 


